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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask i
køkken. Opbevaringstemperatur af fødevarer i køleinventar.
Varmholdelse af pølser målt med indstikstermometer. Vejledt
generelt om regler for varmholdelse af fødevarer. Tildækning
og adskillelse af fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Bordoverflader i køkken samt friture og emfang.
Kontrolleret rengøring af lokaler samt redskaber, udstyr og
tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Køleskab i produktionsområde
fremstår med smudsbelægninger indvendigt, ovn fremstår hel
sort fra stegeos og fedt, køleskab i container/lager fremstår
med indtørret smuds og indtørret fødevarerester samt
tætningliste i samme køleskab fremstår med sorte belægninger.
Gennemsigtig plade i samme køleskab i container/lager
fremstår med rødlig/gullig indtørret kødvæske.



Kvistgård grillen

 

 

Egeskovvej 4

3490  Kvistgård

34422168

Kontrolrapport

side 2 af 2

04-10-2023

Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det kommer jeg efter. Vejledt generelt om regler for rengøring.
Vejledt konkret om at virksomheden øger sin rengøringsfrekvens.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Tætningslister i køleinventar samt
glatte overflader i køkken. Vejledt om oprydning af container/lager fra uvedkommende inventar og private varer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varmebehandling, varmholdelse og nedkøling som er udpeget som kritisk kontrolpunkt. Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for juli 2023 til dags dato med en frekvens 1 x
ugen. Set indstikstermometer.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: For april 2023 til dags dato mangler virksomheden at dokumentere nedkøling for hele
perioden med en frekvens 1 x ugen. Virksomheden nedkøler pølser.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det kommer jeg efter. Vejledt generelt om regler for egenkontrol
dokumentation.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten. Flyer om nyt
smileymærke udleveret.


